
EWU Turnier: TT Cup (C) Herne Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Trail (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Renate Seidel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 29 Silke Lakrabi 41681 LK 4A WSTF D SR HOLLYS NIC 1003178 W QH 5 5,0 71,5

2 97 Lisa  Keck 1005600 LK 4A RHLD D Shadow Of Mystery 1003552 S EHAL 9 4,0 70,5

3 6 Diana Herwig 27574 LK 4A RHLD D Kekswood Jac 36294 W PH 11 3,0 67,5

3 9 Nina Drose 1006993 LK 4A WSTF D Buddy 1006133 W IT 10 3,0 67,5

5 10 Annika Stappert 1002120 LK 4A WSTF D Juicy Beat 1001459 W KN 18 1,0 67,0
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EWU Turnier: TT Cup (C) Herne Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Pleasure (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Renate Seidel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 45 Felia Johanna Dahmen
-Kowalke

20844 LK 4A WSTF D HL Hes So Special 1005982 W QH 11 5,0 0,0

2 43 Carolin Schröder 1000673 LK 4A RHLD D Springtime Dreamer 1006001 S QH 13 4,0 0,0

3 17 Manon Belouard 1001083 LK 4B RHLD D SL Platinosmart 25724 W QH 15 3,0 0,0

4 10 Annika Stappert 1002120 LK 4A WSTF D Juicy Beat 1001459 W KN 18 2,0 0,0

5 97 Lisa  Keck 1005600 LK 4A RHLD D Shadow Of Mystery 1003552 S EHAL 9 1,0 0,0
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EWU Turnier: TT Cup (C) Herne Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Renate Seidel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 27 Sandra Stahlberg 27380 LK 4A WSTF D Miss Mighty Blue 33310 S APP 10 5,0 76,5

2 22 Stephanie Hillner 35339 LK 4A WSTF D Woody Woodpacker 1000243 W PH 15 4,0 75,0

3 43 Carolin Schröder 1000673 LK 4A RHLD D Springtime Dreamer 1006001 S QH 13 3,0 74,0

4 13 Claudia Kappmeier 1008112 LK 5A D Nemo 1006289 W EHAL 6 2,0 73,0

5 59 Vera Hettgen 1008505 LK 5B D MR VBS Dreamer 1006478 W QH 5 1,0 60,0
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EWU Turnier: TT Cup (C) Herne Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Trail (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Renate Seidel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 44 Maja-Anabell Deeb 17067 LK 3A RHLD D TT Request Plaudit 1002736 W APP 11 5,0 69,5

2 25 Petra Maey 30872 LK 3A RHLD D Im a Graygunner 1002800 W PH 6 4,0 65,0

3 14 Davina Hirt 24580 LK 3A RHLD D Wimpys Gun Shooter 36863 W QH 4 3,0 64,5

4 6 Diana Herwig 27574 LK 4A RHLD D Kekswood Jac 36294 W PH 11 2,0 64,0

5 19 Nina Herrmann 21776 LK 3A RHLD D Zebs Cougar Chicca 1006634 S QH 6 1,0 34,0
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EWU Turnier: TT Cup (C) Herne Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Reining (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Renate Seidel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 37 Hannah  Reinz 1008457 LK 3A WSTF D Pepolena Okie Top 1006460 W QH 10 4,0 69,0

2 49 Katinka Dahl 28046 LK 3A RHLD D Lenas Prinz Charming 1002690 W QH 8 3,0 66,0
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EWU Turnier: TT Cup (C) Herne Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4-5A Western Ranch Rail (LK4-
5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Renate Seidel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 45 Felia Johanna Dahmen
-Kowalke

20844 LK 4A WSTF D HL Hes So Special 1005982 W QH 11 4,0 0,0

2 38 Mayra Meyers 1005599 LK 4A WSTF D SL Shining Topsail 1004997 W QH 11 3,0 0,0

3 41 Marcia Marimoutou 1008137 LK 5A RHLD D Chica Del Rancho 1006928 S QH 10 2,0 0,0
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EWU Turnier: TT Cup (C) Herne Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Horsemanship (LK4
-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Renate Seidel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 59 Vera Hettgen 1008505 LK 5B D MR VBS Dreamer 1006478 W QH 5 4,0 80,0

2 17 Manon Belouard 1001083 LK 4B RHLD D SL Platinosmart 25724 W QH 15 3,0 79,0

3 26 Hannah Weber 1006782 LK 4B WSTF D Power Fritz 25208 W QH 24 2,0 75,5
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EWU Turnier: TT Cup (C) Herne Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Renate Seidel Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 311 Jolina Schmitz 35931 LK 3B RHLD D Amazin Soul of Storm 1000395 W APP 9 6,0 69,0

2 62 Ann-Kathrin Rottmann 30455 LK 3A WSTF D Nuramon 34112 W WGP 14 5,0 67,0

3 48 Iris Trappmann 500 LK 3A RHLD D Indian Black Moon 1000478 S APP 8 4,0 66,5

4 44 Maja-Anabell Deeb 17067 LK 3A RHLD D TT Request Plaudit 1002736 W APP 11 3,0 66,0

5 25 Petra Maey 30872 LK 3A RHLD D Im a Graygunner 1002800 W PH 6 2,0 65,0

6 33 Svenja Lowey 24129 LK 3A WSTF D Miss Mighty Blue 33310 S APP 10 1,0 62,0

6 63 Cornelia Trippler 30770 LK 3A WSTF D RR Olena Peppy San 29918 W QH 13 1,0 62,0
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EWU Turnier: TT Cup (C) Herne Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Basics LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Renate Seidel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 58 Sabrina Lange-Möller 1004873 LK 3A RHLD D Peaches Power King 1006224 S QH 6 5,0 7,6

2 56 Laura  Rönisch 1009188 LK 5A D Steffi 1006950 S Hal 6 4,0 7,4

3 14 Davina Hirt 24580 LK 3A RHLD D Wimpys Gun Shooter 36863 W QH 4 3,0 7,0

4 25 Petra Maey 30872 LK 3A RHLD D Im a Graygunner 1002800 W PH 6 2,0 6,6

5 55 Anja Farsen 1003402 LK 4A RHLD D Del Cielo 016 1006663 W QH 6 1,0 6,3
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EWU Turnier: TT Cup (C) Herne Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Riding (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Renate Seidel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 37 Hannah  Reinz 1008457 LK 3A WSTF D Pepolena Okie Top 1006460 W QH 10 4,0 66,5
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EWU Turnier: TT Cup (C) Herne Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Ranch Riding (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 18

Richter: Renate Seidel Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 43 Carolin Schröder 1000673 LK 4A RHLD D Springtime Dreamer 1006001 S QH 13 7,0 71,5

2 38 Mayra Meyers 1005599 LK 4A WSTF D SL Shining Topsail 1004997 W QH 11 6,0 71,0

3 23 Stephanie Hillner 35339 LK 4A WSTF D Capt'n Sharky 1002744 W WGP 11 5,0 69,0

4 56 Laura  Rönisch 1009188 LK 5A D Steffi 1006950 S Hal 6 4,0 68,5

4 50 Janine von Studnitz 1007420 LK 4A WSTF D JC Docs Diamond 1006931 W QH 4 4,0 68,5

6 29 Silke Lakrabi 41681 LK 4A WSTF D SR HOLLYS NIC 1003178 W QH 5 2,0 67,5

6 9 Nina Drose 1006993 LK 4A WSTF D Buddy 1006133 W IT 10 2,0 67,5

Erstellt: Montag, 15. August 2022 06:28 Seite 11 von 29



EWU Turnier: TT Cup (C) Herne Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Renate Seidel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 66 Noëmi Anschlag 1004275 LK 3A RHLD D Smooth Blue Lighting 1002556 S QH 8 4,0 77,5

2 33 Svenja Lowey 24129 LK 3A WSTF D Miss Mighty Blue 33310 S APP 10 3,0 62,0

Erstellt: Montag, 15. August 2022 06:28 Seite 12 von 29



EWU Turnier: TT Cup (C) Herne Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Renate Seidel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 73 Marnie Sievert 1004395 LK 5B WSTF D Maisha 1006964 S ARBM 10 4,0 66,5

2 13 Claudia Kappmeier 1008112 LK 5A D Nemo 1006289 W EHAL 6 3,0 54,5

Erstellt: Montag, 15. August 2022 06:28 Seite 13 von 29



EWU Turnier: TT Cup (C) Herne Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Western Horsemanship (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Renate Seidel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 31 Esther Kolar 1008150 LK 5A D Cayuse 35856 W FJ 13 5,0 73,5

Erstellt: Montag, 15. August 2022 06:28 Seite 14 von 29



EWU Turnier: TT Cup (C) Herne Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Western Pleasure (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Renate Seidel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 60 Vera Hettgen 1008505 LK 5B D Zips B Tari 1006477 W QH 11 4,0 0,0

2 18 Kerstin  Kopec 1007540 LK 5A D Chocolate Chip 13 1005933 W QHM 9 3,0 0,0

Erstellt: Montag, 15. August 2022 06:28 Seite 15 von 29



EWU Turnier: TT Cup (C) Herne Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Ranch Rail (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Renate Seidel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 37 Hannah  Reinz 1008457 LK 3A WSTF D Pepolena Okie Top 1006460 W QH 10 5,0 0,0

2 51 Katja Sandfort 15540 LK 1A WSTF D Lunas Little Step 1000774 S Hal 13 4,0 0,0

3 44 Maja-Anabell Deeb 17067 LK 3A RHLD D TT Request Plaudit 1002736 W APP 11 3,0 0,0

4 20 Eileen Lütters 30553 LK 3A RHLD D Too Sharp For Cash 34096 H QH 6 2,0 0,0

5 48 Iris Trappmann 500 LK 3A RHLD D Indian Black Moon 1000478 S APP 8 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 15. August 2022 06:28 Seite 16 von 29



EWU Turnier: TT Cup (C) Herne Ergebnisliste

Ergebnis: Führzügelklasse 4-10 Jahre (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Renate Seidel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 64 Paula Sophia Kowalke 1009169 LK 5B D HL Hes So Special 1005982 W QH 11 5,0 0,0

2 36 Maja Heddendrop 1009121 LK 5B D Probecitos Hot Tari 1003120 W QH 4 4,0 0,0

3 78 Celina Flindt 1009417 LK 5B D Sharpshoot N Command 33199 W QH 8 3,0 0,0

4 52 Charlotte von Studnitz 1003602 LK 5B WSTF D JC Docs Diamond 1006931 W QH 4 2,0 0,0

5 79 Bennet Flindt 1009418 LK 5B D Bug A Boom 36362 W QH 11 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 15. August 2022 06:28 Seite 17 von 29



EWU Turnier: TT Cup (C) Herne Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4-5B Western Ranch Rail (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Renate Seidel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 26 Hannah Weber 1006782 LK 4B WSTF D Power Fritz 25208 W QH 24 4,0 0,0

2 60 Vera Hettgen 1008505 LK 5B D Zips B Tari 1006477 W QH 11 3,0 0,0

Erstellt: Montag, 15. August 2022 06:29 Seite 18 von 29



EWU Turnier: TT Cup (C) Herne Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Renate Seidel Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 63 Cornelia Trippler 30770 LK 3A WSTF D RR Olena Peppy San 29918 W QH 13 6,0 81,0

2 20 Eileen Lütters 30553 LK 3A RHLD D Too Sharp For Cash 34096 H QH 6 5,0 79,5

3 311 Jolina Schmitz 35931 LK 3B RHLD D Amazin Soul of Storm 1000395 W APP 9 4,0 79,0

4 48 Iris Trappmann 500 LK 3A RHLD D Indian Black Moon 1000478 S APP 8 3,0 76,5

5 44 Maja-Anabell Deeb 17067 LK 3A RHLD D TT Request Plaudit 1002736 W APP 11 2,0 76,0

6 72 Jennifer Steinbrecher 32105 LK 3A RHLD D Sophies Big Player 34288 W QH 13 1,0 75,5

6 62 Ann-Kathrin Rottmann 30455 LK 3A WSTF D Nuramon 34112 W WGP 14 1,0 75,5

Erstellt: Montag, 15. August 2022 06:29 Seite 19 von 29



EWU Turnier: TT Cup (C) Herne Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Renate Seidel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 26 Hannah Weber 1006782 LK 4B WSTF D Power Fritz 25208 W QH 24 5,0 68,5

2 35 Jessica Hollubetz 1005105 LK 4A WSTF D Probecitos Hot Tari 1003120 W QH 4 4,0 68,0

3 38 Mayra Meyers 1005599 LK 4A WSTF D SL Shining Topsail 1004997 W QH 11 3,0 67,5

4 29 Silke Lakrabi 41681 LK 4A WSTF D SR HOLLYS NIC 1003178 W QH 5 2,0 67,0

Erstellt: Montag, 15. August 2022 06:29 Seite 20 von 29



EWU Turnier: TT Cup (C) Herne Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Renate Seidel Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 45 Felia Johanna Dahmen
-Kowalke

20844 LK 4A WSTF D HL Hes So Special 1005982 W QH 11 6,0 76,0

2 9 Nina Drose 1006993 LK 4A WSTF D Buddy 1006133 W IT 10 5,0 75,5

3 43 Carolin Schröder 1000673 LK 4A RHLD D Springtime Dreamer 1006001 S QH 13 4,0 75,0

4 23 Stephanie Hillner 35339 LK 4A WSTF D Capt'n Sharky 1002744 W WGP 11 3,0 74,5

5 97 Lisa  Keck 1005600 LK 4A RHLD D Shadow Of Mystery 1003552 S EHAL 9 2,0 73,5

5 54 Anja Farsen 1003402 LK 4A RHLD D Walina 1001997 S Hal 12 2,0 73,5

Erstellt: Montag, 15. August 2022 06:29 Seite 21 von 29



EWU Turnier: TT Cup (C) Herne Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Renate Seidel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 26 Hannah Weber 1006782 LK 4B WSTF D Power Fritz 25208 W QH 24 5,0 72,5

2 59 Vera Hettgen 1008505 LK 5B D MR VBS Dreamer 1006478 W QH 5 4,0 70,0

3 46 Marnie Sievert 1004395 LK 5B WSTF D BS Doc Chex Mister Ed 35358 W PH 9 3,0 66,5

Erstellt: Montag, 15. August 2022 06:29 Seite 22 von 29



EWU Turnier: TT Cup (C) Herne Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Renate Seidel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 73 Marnie Sievert 1004395 LK 5B WSTF D Maisha 1006964 S ARBM 10 5,0 0,0

2 53 Nina Oder 1007019 LK 5A D Maja 1006934 S PHM 4 4,0 0,0

3 13 Claudia Kappmeier 1008112 LK 5A D Nemo 1006289 W EHAL 6 3,0 0,0

4 57 Marie Stahlberg 1008205 LK 5B D Sharpshoot N Command 33199 W QH 8 2,0 0,0

Erstellt: Montag, 15. August 2022 06:29 Seite 23 von 29



EWU Turnier: TT Cup (C) Herne Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Ranch Riding (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Renate Seidel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 51 Katja Sandfort 15540 LK 1A WSTF D Lunas Little Step 1000774 S Hal 13 5,0 7,7

2 58 Sabrina Lange-Möller 1004873 LK 3A RHLD D Peaches Power King 1006224 S QH 6 4,0 7,3

3 14 Davina Hirt 24580 LK 3A RHLD D Wimpys Gun Shooter 36863 W QH 4 3,0 7,1

4 56 Laura  Rönisch 1009188 LK 5A D Steffi 1006950 S Hal 6 2,0 7,0

5 55 Anja Farsen 1003402 LK 4A RHLD D Del Cielo 016 1006663 W QH 6 1,0 6,7

Erstellt: Montag, 15. August 2022 06:29 Seite 24 von 29



EWU Turnier: TT Cup (C) Herne Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Renate Seidel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 73 Marnie Sievert 1004395 LK 5B WSTF D Maisha 1006964 S ARBM 10 5,0 77,5

2 13 Claudia Kappmeier 1008112 LK 5A D Nemo 1006289 W EHAL 6 4,0 75,0

3 80 Marie Stahlberg 1008205 LK 5B D These Boots Are Mine 33687 W QH 17 3,0 73,0

Erstellt: Montag, 15. August 2022 06:29 Seite 25 von 29



EWU Turnier: TT Cup (C) Herne Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Trail (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Renate Seidel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 31 Esther Kolar 1008150 LK 5A D Cayuse 35856 W FJ 13 5,0 65,0

2 74 Sabine Fechter 1009212 LK 5A D Cara 98 1006965 S KN 20 4,0 61,5

Erstellt: Montag, 15. August 2022 06:29 Seite 26 von 29



EWU Turnier: TT Cup (C) Herne Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Trail (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Renate Seidel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 59 Vera Hettgen 1008505 LK 5B D MR VBS Dreamer 1006478 W QH 5 4,0 70,0

2 60 Vera Hettgen 1008505 LK 5B D Zips B Tari 1006477 W QH 11 3,0 69,0

3 17 Manon Belouard 1001083 LK 4B RHLD D SL Platinosmart 25724 W QH 15 2,0 67,5

Erstellt: Montag, 15. August 2022 06:29 Seite 27 von 29



EWU Turnier: TT Cup (C) Herne Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Renate Seidel Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 658 Sabrina Warias 29138 LK 3A RHLD D Mr Rockin Rango RR 30786 W PH 9 6,0 0,0

2 311 Jolina Schmitz 35931 LK 3B RHLD D Amazin Soul of Storm 1000395 W APP 9 5,0 0,0

3 44 Maja-Anabell Deeb 17067 LK 3A RHLD D TT Request Plaudit 1002736 W APP 11 4,0 0,0

4 63 Cornelia Trippler 30770 LK 3A WSTF D RR Olena Peppy San 29918 W QH 13 3,0 0,0

5 72 Jennifer Steinbrecher 32105 LK 3A RHLD D Sophies Big Player 34288 W QH 13 2,0 0,0

6 33 Svenja Lowey 24129 LK 3A WSTF D Miss Mighty Blue 33310 S APP 10 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 15. August 2022 06:29 Seite 28 von 29



EWU Turnier: TT Cup (C) Herne Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Ranch Riding (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Renate Seidel Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 58 Sabrina Lange-Möller 1004873 LK 3A RHLD D Peaches Power King 1006224 S QH 6 7,0 72,0

2 63 Cornelia Trippler 30770 LK 3A WSTF D RR Olena Peppy San 29918 W QH 13 6,0 70,0

3 37 Hannah  Reinz 1008457 LK 3A WSTF D Pepolena Okie Top 1006460 W QH 10 5,0 69,5

4 44 Maja-Anabell Deeb 17067 LK 3A RHLD D TT Request Plaudit 1002736 W APP 11 4,0 68,5

5 72 Jennifer Steinbrecher 32105 LK 3A RHLD D Sophies Big Player 34288 W QH 13 3,0 67,0

Erstellt: Montag, 15. August 2022 06:29 Seite 29 von 29


